ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH CHÂU

Số: 87/TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Châu, ngày 10 tháng 7 năm 2024

TỜ TRÌNH
V/v xin hỗ trợ kinh phí phục vụ diễn tập chiến đấu cấp xã

trong khu vực phòng thủ năm 2024

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân huyện Lộc Hà;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Lộc Hà;

Thực hiện Chỉ thị số 43-CT/HU ngày 23/4/2024 của Ban Thường vụ

Huyện ủy Lộc Hà về tổ chức diễn tập chiến đấu xã trong khu vực phòng thủ

năm 2024; Kế hoạch số 41/KH - UBND xã ngày 06 tháng 5 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân huyện Lộc Hà về tổ chức diễn tập chiến đấu cấp xã trong khu vực

phong thủ năm 2024;

Năm 2024, xã Thạch Châu tổ chức diễn tập chiến đấu cấp xã trong khu

vực phong thủ năm 2024. Hiện nay, xã Thạch Châu đang tiến hành công tác

chuẩn bị để tổ chức diễn tập bắt đầu từ ngày 15 tháng 7 năm 2024. Tổng kinh

phí diễn tập dự kiến là: 400.000.000 đồng  (Bằng chữ: Bốn trăm triệu đồng)

Trong điều kiện ngân sách xã còn khó khăn, nguồn thu trên địa bàn phục

vụ chi thường xuyên thấp. Để đảm bảo nguồn kinh phí cho công tác diễn tập đạt

theo kế hoạch đề ra, Uỷ ban nhân dân xã Thạch Châu kính trình Uỷ ban nhân

dân huyện, Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện hỗ trợ cho Uỷ ban nhân dân xã

một phần kinh phí với số tiền là 250.000.000 đồng (Bằng chữ: Hai trăm năm

mươi triệu đồng).

Mong nhận được sự quan tâm, giúp đỡ của  UBND huyện và Phòng Tài

chính - Kế hoạch huyện ./.

   Nơi nhận
     - Như trên;

     - Lưu VP, KT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

  Lê Văn Thông

		2024-07-10T17:07:23+0700

		thachchau.lh@hatinh.gov.vn
	2024-07-10T17:09:43+0700